
 

UNIVERZITA PARDUBICE, Fakulta ekonomicko-správní 

Hledáme nového kolegu/kolegyni který/která zajistí  
projektovou podporu na Fakultě ekonomicko-správní  

na pozici 
 

MANAŽER / MANAŽERKA PROJEKTŮ 
 

Chcete rozmanitou práci, při které se rozhodně nudit nebudete? 
Rozumíte si s čísly? 

Nedělá Vám problém si zjistit informace, které potřebujete? 
Pak neváhejte poslat své CV! 

Do našeho týmu hledáme posilu, která bude administrativně podporovat vědecké týmy. Nabízíme 
plný, případně i zkrácený úvazek. 

Co u nás přesně budete dělat? 
- společně s akademickými i vědeckými pracovníky fakulty budete připravovat žádosti o různé granty, 
- budete cenným zdrojem informací a rádcem kolegů při čerpání projektových rozpočtů, 
- u vybraných projektů se budete rovněž podílet na jejich realizaci, 
- běžně budete komunikovat s kolegy jak na fakultě, tak i v dalších odborných útvarech univerzity, 
- využijete u nás i angličtinu, protože některé naše projekty je třeba zpracovat i v anglickém jazyce. 

Co k tomu budete potřebovat? 
- vystudovanou alespoň SŠ, ideálně ekonomického zaměření, 
- ovládat angličtinu alespoň na úrovni B2 (psanou a mluvenou), 
- rychle se orientovat v rozsáhlých textech, 
- nebát se na věci zeptat (a samozřejmě o nich i přemýšlet), 
- zvládat i náročné komunikační situace,  
- umět si zorganizovat vlastní práci. 

Co je pro nás výhodou ne podmínkou? 
- znalost akademického prostředí, 
- zkušenost s projekty a granty.  

Co Vám za to nabídneme? 
- práci ve stabilním akademickém prostředí se zajímavými kolegy, 
- pestrou náplň práce, kterou jen tak někde nenajdete, 
- 6 týdnů dovolené, příspěvek na stravování, možnost stravování v menze, 
- mzdové ohodnocení dle Vnitřního mzdového předpisu Univerzity Pardubice, 
- vzdělávací kurzy, 
- a mnoho dalšího…  

Nástup možný ihned, případně dle dohody. 

Pokud Vás tato pozice zaujala a máte chuť se přidat k našemu týmu, pošlete životopis elektronicky 
do 4. 5. 2025 na adresu gabriela.kaufmanova@upce.cz.  

Všem kandidátům odpovíme a vybrané kandidáty následně pozveme na osobní pohovor. 

 


